
Zarządzenie Nr 25/2018 

Wójta Gminy Gzy 

z dnia 29 maja 2018r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2018 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późń.zm.) zarządzam, 
co następuje:

§ 1-

1. Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2018 rok, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia:
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 2.300,01 zł;
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 2.300,01 zł.

2. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących:
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.300,01 zł;
2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.300,01 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 18.321.833,41 zł, w tym:
1) wydatki bieżące w kwocie: 15.031.058,18 zł;
2) wydatki majątkowe w kwocie: 3.290.775,23 zł.

§ 2.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2018 
i podlega ogłoszeniu.

inż. Barbara Polańska



Wydatki Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 29 maja 2018r.

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  tec o:

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h .

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
fiz y c z n y c h ;

w y d a tk i n a  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o 
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t  

2  i 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

Z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  s p ra w a  
h a n d lo w e g o

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o  

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t .  1 p k t  2  

i 3 ,

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 12 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 1 8 19

p rz e d  z m ia n ą 2  0 0 2  6 6 8 ,0 0 2  0 0 2  6 6 8 ,0 0 1 9 2 9  6 6 8 ,0 0 1 6 7 9  9 3 3 ,0 0 2 4 9  7 3 5 ,0 0 0 ,0 0 7 3  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 - 2  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a
z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 2  0 0 2  6 6 8 ,0 0 2  0 0 2  6 6 8 ,0 0 1 9 2 7  6 6 8 ,0 0 1 6 7 8  9 3 3 ,0 0 2 4 8  7 3 5 ,0 0 0 ,0 0 7 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 8 0 4  3 0 0 ,0 0 1 8 0 4  3 0 0 ,0 0 1 8 0 2  3 0 0 ,0 0 1 5 9 0  3 0 0 ,0 0 2 1 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -2  0 0 0 ,0 0 -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 2 3
p o w ia tu ) z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 8 0 4  3 0 0 ,0 0 1 8 0 4  3 0 0 ,0 0 1 8 0 0  3 0 0 ,0 0 1 5 8 9  3 0 0 ,0 0 21 1  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

wynagrodzeń z w ię k s z e n ie 2  0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 9 0  5 0 0 ,0 0 9 0  5 0 0 ,0 0 9 0  5 0 0 ,0 0 9 0  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1  0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 9  5 0 0 ,0 0 8 9  5 0 0 ,0 0 8 9  5 0 0 ,0 0 8 9  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
Zakup usług zdrowotnych

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 5  8 5 2  1 1 3 ,2 8 5  8 1 4  6 1 3 ,2 8 4  4 5 5  1 7 5 ,8 6 3  5 5 0  3 1 6 ,0 0 9 0 4  8 5 9 ,8 6 6 5 0  3 8 5 ,0 0 191 9 0 1 ,0 0 5 1 7  1 5 1 ,4 2 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7  5 0 0 ,0 0 3 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -0 ,0 1 -0 ,0 1 -0 ,0 1 0 ,0 0 -0 ,0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

o ś w ia ta  i w y c h o w a n ie
z w ię k s z e n ie 0,01 0,01 0,01 0 ,0 0 0,01 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 5  8 5 2  1 1 3 ,2 8 5  8 1 4  6 1 3 ,2 8 4  4 5 5 1 7 5 ,8 6 3  5 5 0  3 1 6 ,0 0 9 0 4  8 5 9 ,8 6 6 5 0  3 8 5 ,0 0 191 9 0 1 ,0 0 5 1 7  1 5 1 ,4 2 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7  5 0 0 ,0 0 3 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 3  1 6 0  0 0 2 ,6 6 3  1 2 2  5 0 2 ,6 6 2  5 5 2  1 8 9 ,8 6 2  2 2 9  6 8 6 ,0 0 3 2 2  5 0 3 ,8 6 4 6 1  7 8 8 ,8 0 1 0 8  5 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7  5 0 0 ,0 0 3 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -0 ,0 1 -0 ,0 1 -0 ,0 1 0 ,0 0 -0 ,0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0,01 0,01 0,01 0 ,0 0 0,01 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 3  1 6 0  0 0 2 ,6 6 3  1 2 2  5 0 2 ,6 6 2  5 5 2  1 8 9 .8 6 2  2 2 9  6 8 6 .0 0 3 2 2  5 0 3 ,8 6 4 6 1  7 8 8 ,8 0 1 0 8  5 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 7  5 0 0 ,0 0 3 7  5 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

niezgodnie z  przeznaczeniem lub z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

których mowa w  a r t 184 ustawy, pobranych z w ię k s z e n ie 0,01 0,01 0,01 0 .0 0 0 ,0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

nienależnie lub w nadmiernej wysokości
p o  z m ia n a c h 0,01 0,01 0,01 0 ,0 0 0,01 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 2 6  0 7 1 ,0 0 1 2 6  0 7 1 ,0 0 1 2 6  0 7 1 ,0 0 0 ,0 0 1 2 6  0 7 1 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -0 ,0 1 -0,01 -0 ,0 1 0 .0 0 -0 ,0 1 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 2 6  0 7 0 ,9 9 1 2 6  0 7 0 .9 9 1 2 6  0 7 0 ,9 9 0 ,0 0 1 2 6  0 7 0 .9 9 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 4  5 9 6  6 0 1 ,0 0 4  5 9 6  6 0 1 ,0 0 2 0 5  0 1 7 ,0 0 1 6 2  6 8 3 ,0 0 4 2  3 3 4 .0 0 0 ,0 0 4  39 1  5 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 .0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 4  5 9 6  6 0 1 .0 0 4  5 9 6  6 0 1 ,0 0 2 0 5  0 1 7 ,0 0 1 6 2  6 8 3 ,0 0 4 2  3 3 4 ,0 0 0 ,0 0 4  39 1  5 8 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 1 7 6 9  1 2 4 ,0 0 1 7 6 9  1 2 4 ,0 0 111 5 3 1 ,0 0 1 0 4  8 2 1 ,0 0 6  7 1 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 5 7  5 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

fu n d u s z u  a lim e n ta c y jn e g o  o ra z  s k ła d k i na z m n ie js z e n ie -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 .0 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0
8 5 5 0 2

u b e z p ie c z e n ia  e m e ry ta ln e  i re n to w e  z z w ię k s z e n ie 3 0 0 ,0 0 3 0 0 .0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 1 7 6 9  1 2 4 ,0 0 1 7 6 9  1 2 4 ,0 0 111 5 3 1 ,0 0 1 0 4  8 2 1 ,0 0 6  7 1 0 ,0 0 0 ,0 0 1 6 5 7  5 9 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,0 0

Strona 1 z 2



D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a P la n

Z  te g o

W y d a tk i
b ie ż ą c e

z  te g o :

W y d a tk i
m a ją tk o w e

z  te g o .

in w e s ty c je  i 
z a k u p y  

in w e s ty c y jn e

w  ty m :

Z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w

W n ie s ie n ie  
w k ła d ó w  d o  

s p ó łe k  s p ra w a  
h a n d lo w e g o

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d ż e to w y c h ,

z  te g o :

d o ta c je  n a  
z a d a n ia  b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  n a  
r z e c z  o s ó b  
f iz y c z n y c h ;

w y d a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś ro d k ó w , o  
k tó ry c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t . 1 p k t  

2 1 3

w y p ła ty  z  ty tu łu  
p o rę c z e ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a  d łu g u

n a  p ro g ra m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w , o 

k tó ry c h  m o w a  w  
a r t.  5  u s t  1 p k t  2 

i 3 ,

w y n a g ro d z e n ia  i 
s k ła d k i o d  n ic h  

n a lic z a n e

w y d a tk i z w ią z a n e  
z  r e a liz a c ją  ic h  

s ta tu to w y c h  
z a d a ń ;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 1 3 1 4 1 5 1 6 1 7 18 1 9

p rz e d  z m ia n ą 1 1 2 4 ,0 0 1 1 2 4 ,0 0 1 1 2 4 ,0 0 0 ,0 0 1 1 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 -3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 2 1 0

z w ię k s z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 8 2 4 ,0 0 8 2 4 ,0 0 8 2 4 ,0 0 0 ,0 0 8 2 4 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

członkami korpusu służby cywilnej z w ię k s z e n ie 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 7 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

p rz e d  z m ia n ą 18 321 833.41 15 031 058,18 8 659 273,43 5 600 621,37 3 058 652,06 743 385,00 4 961 085,00 546 814,75 0,00 120 500,00 3 290 775,23 3 290 775,23 703 921,60 0,00 0 ,0 0

z m n ie js z e n ie •2 300,01 -2 300,01 -2 300,01 -1 000,00 -1 300,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

z w ię k s z e n ie 2 300,01 2 300,01 300,01 0,00 300,01 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0

p o  z m ia n a c h 18 321 833,41 15 031 058,18 8 657 273,43 5 599 621,37 3 057 652,06 743 385,00 4 963 085,00 546 814,75 0,00 120 500,00 3 290 775,23 3 290 775,23 703 921,60 0,00 0 ,0 0

Polańska

Strona 2 z 2



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zll^>nych odrębnymi ustawami w 2018 roku
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 25/2018 Wójta Gminy Gzy z dnia 29 maja 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

010 Rolnictwo i łow iectw o 447 963,88 0,00 447 963,88

01095 Pozostała działa lność 447 963,88 0,00 447 963,88

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 4 670,82 0,00 4 670,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 807,11 0,00 807,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 114,44 0,00 114,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 344,24 0,00 344,24

4300 Zakup usług pozostałych 2 847,00 0,00 2 847,00

4430 Różne opłaty i składki 439 180,27 0,00 439 180,27

750 Adm inistracja publiczna 40 489,00 0,00 40 489,00

75011 Urzędy wojewódzkie 40 489,00 0,00 40 489,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 22 505,00 0,00 22 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 869,00 0,00 3 869,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 552,00 0,00 552,00

4210 Zakup m ateriałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 0,00 9 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 963,00 0,00 2 963,00

751
Urzędy naczelnych organów w ładzy państwowej, kontroli i ochrony  
prawa oraz sądownictwa

784,00 0,00 784,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 784,00 0,00 784,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 113,00 0,00 113,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16,00 0,00 16,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 655,00 0,00 655,00

852 Pomoc społeczna 41 275,00 0,00 41 275,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum integracji społecznej.

17 600,00 0,00 17 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 600,00 0,00 17 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 395,00 0,00 6 395,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 94,00 0,00 94,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 301,00 0,00 6 301,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 280,00 0,00 17 280,00

4170 W ynagrodzenia bezosobowe 17 280,00 0,00 17 280,00

855 Rodzina 4 544 262,00 0,00 4  544 262,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 775 000,00 0,00 2 775 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 733 991,00 0,00 2 733 991,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 28 706,00 0,00 28 706,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 334,00 0,00 2 334,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 608,00 0,00 5 608,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 761,00 0,00 761,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 0,00 2 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 0,00 400,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alim entacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 769 124,00 0,00 1 769 124,00

3110 Świadczenia społeczne 1 657 593,00 0,00 1 657 593,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 34 402,00 0,00 34 402,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 789,00 0,00 2 789,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 66 718,00 0,00 66 718,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 912,00 0,00 912,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 124,00 - 300,00 824,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 186,00 0,00 1 186,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 300,00 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 138,00 0,00 138,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138,00 0,00 138,00

Razem: 5 074 773,88 0,00 5 074 773,88

inż. Barbara Polańska



Uzasadnienie

Zmniejszenia - 2.300,01 zł 
Zwiększenia - 2.300,01 zł

Dział 750 - zmiany w planie wydatków w kwocie 2.000,00 zł wynikają z zabezpieczenia 
środków finansowych na wydatki osobowe niezałiczane do wynagrodzeń.

Dział 801 - zmiany planu wydatków w kwocie 0,01 zł dotyczą ostatecznego rozliczenia 
dotacji dla szkół za 2017 rok.

Dział 855 - zmiany planu wydatków w kwocie 300,00 zł wynikają z potrzeby zabezpieczenia 
środków finansowych na szkolenia pracowników.

inż. Barbcwa Polańska


